



Stavba:	2022/57	Baseballové hřiště Domažlice	List č. 2
---------	---------	------------------------------	-----------

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
<b>Stavba</b>		<b>52 920,44</b>	<b>0,00</b>	<b>52 920,44</b>
01	Objekt	52 920,44	0,00	52 920,44
15	Změnový list - Dodatek č.3 (vícepráce)	71 557,64	0,00	71 557,64
16	Změnový list - Dodatek č.3 (méněpráce)	-18 637,20	0,00	-18 637,20

Stavba:	2022/57	Baseballové hřiště Domažlice	List č. 3
---------	---------	------------------------------	-----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	4 502,41	0,00000
5	Komunikace	HSV	43 967,78	11,93975
8	Trubní vedení	HSV	4 245,35	1,01088
771	Podlahy z dlaždic	PSV	18 120,00	0,39013
777	Podlahy lité	PSV	-18 637,20	-0,08983
997	Přesun sutě	PSU	197,53	0,00000
998	Přesun hmot	PSU	524,57	0,00000
			<b>52 920,44</b>	<b>13,25093</b>

Stavba:	2022/57	Baseballové hřiště Domažlice	List č. 4
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	15	Změnový list - Dodatek č.3 (vícepráce)	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				
1	113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	3,00000	112,00	336,00
2	132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,32500	449,00	1 043,93
3	132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	2,32500	252,00	585,90
4	167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,32500	256,00	595,20
5	175101201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	2,32500	835,00	1 941,38
<b>Celkem za: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>4 502,41</b>

<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>				
6	289972111R00 Položení geomříže, ochrana svahů a skalních těles	m2	50,00000	95,60	4 780,00
7	338920021R00 Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm	m	5,00000	1 329,00	6 645,00
8	338920022R00 Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm	m	3,50000	1 377,00	4 819,50
9	721242803R00 Demontáž lapače střešních splavenin DN 100	kus	1,00000	158,00	158,00
10	564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	18,90000	188,47	3 562,08
11	564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	18,90000	219,84	4 154,98
12	596211112 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší složen z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného	m2	2,00000	274,86	549,72
13	54872210R Skoba ocelová Geopin Steel - drát o 4 mm, délka 30 cm	kus	250,00000	6,75	1 687,50
14	58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	0,20000	525,00	105,00
15	59228409R Palisáda přírodní Kadent 12x18x60 cm	kus	28,00000	222,00	6 216,00
16	59228413R Palisáda přírodní Kadent 12x18x80 cm	kus	20,00000	369,00	7 380,00
17	59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	2,00000	355,00	710,00
18	69310291R Kokosová síť pro zpevnění svahů Geomanet K EKO 700g/m2	m2	50,00000	64,00	3 200,00
<b>Celkem za: 5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>43 967,78</b>

<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>				
19	175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,58500	943,00	551,66
20	721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	6,50000	561,00	3 646,50
21	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,39000	121,00	47,19
<b>Celkem za: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>4 245,35</b>

<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>				
22	771574312 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 12 ks/ m2 včetně spárování	m2	18,56000	587,00	10 894,72
23	771591111 Podlahy penetrace podkladu	m2	18,56000	44,00	816,64
24	998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,36000	572,00	205,92
25	998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,36000	500,00	180,00
26	597611560 dlaždice keramické	m2	20,41600	295,00	6 022,72
<b>Celkem za: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>18 120,00</b>

<b>Díl: 997</b>	<b>Přesun sutě</b>				
27	997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot s naložením a se složením a urovnáním do 1 km	t	0,68113	290,00	197,53

Stavba:	2022/57	Baseballové hřiště Domažlice	List č. 5
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	15	Změnový list - Dodatek č.3 (vícepráce)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Celkem za: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>197,53</b>

<b>Díl: 998</b>	<b>Přesun hmot</b>					
28	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	11,65700	45,00	524,57
<b>Celkem za: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>524,57</b>

Stavba:	2022/57	Baseballové hřiště Domažlice	List č. 6
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	16	Změnový list - Dodatek č.3 (méněpráce)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy lité</b>				
1	776121111	Penetrace savého podkladu litých podlah	m2	-18,56000	42,00	-779,52
2	776141111	Vyrovnání podkladu litých podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	-18,56000	306,00	-5 679,36
3	777211713	Nátěr pro vytvoření protiskluzového povrchu - na bázi pryskyřice	m2	-18,56000	651,00	-12 082,56
4	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	-0,09000	564,00	-50,76
5	998777181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,09000	500,00	-45,00
<b>Celkem za: 777</b>		<b>Podlahy lité</b>				<b>-18 637,20</b>